



## Universidad de Buenos Aires Facultad de Ciencias Sociales

Buenos Aires, 2 9 JUL 2013

VISTO la resolución (CS) Nº 6458/2013 que dispone que los Consejos Directivos convoquen a elecciones para renovar los representantes de los claustros y la resolución (CD) Nº 4851/2013 por la que se convoca a elecciones, durante la semana del 2 al 6 de septiembre para la renovación de los representantes de los claustros de Profesores, Estudiantes y Graduados en el Consejo Directivo, en las Juntas de Carrera y la consulta para la renovación de los Directores de Carrera y;

La resolución (CS) N° 1723/91 que en su artículo 10° establece que la Junta Electoral para las elecciones de claustro de Consejo Directivo debe estar integrada por el Decano como presidente o la persona que él designe y un representante titular y un suplente por claustro y;

#### CONSIDERANDO:

La propuesta que fuera elevada por los representantes de los claustros en el Consejo Directivo;

# EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Designar como miembros de la Junta Electoral que actuará en las próximas elecciones de renovación de claustros del Consejo Directivo y Juntas de Carreras, según el siguiente detalle:

#### Por el claustro de Profesores:

Titular: Prof. Jorge Luis Bernetti

LE: 4.538.634

Suplente: Prof. Marcelo Langieri

DNI 7.704.236

Por el claustro de Graduados:

Titular: Lic. Omar Rincón

DNI: 18.026.344

Suplente: Lic. Pablo Lozada Castro

DNI: 25.848.522

Por el claustro de estudiantes:

Titular: Raúl Paris DNI 30.597.000 Suplente: Martha Linares

DNI: 31.331.674



## Universidad de Buenos Aires

### Facultad de Ciencias Sociales

ARTÍCULO 2°.- Regístrese, comuníquese, cúrsese copia a las Secretarías, Direcciones de Carrera, Dirección General Administrativa, Coordinación Administrativa de la Sede Santiago del Estero, Gremial Docente, Gremial no docente, Centro de Estudiantes, Dirección de Graduados, Ciclo Básico Común y Consejo Superior. Cumplido, archívese.

EPINO MISTITUCIONAL

RESOLUCIÓN (D) Nº 3621

SERGIO CALETT DECANO

ES COPIA FIEL DEL OFIGINAL QUE TUVE A LA XISTA

> ES COPA FIEL DEL OPISINAL CVE TUVE A LA VILTA